Totus

Et recordatus
est

et a iudeis liberat et cum ipso in foueam descendit
quoniam ei in carcere posito pro gratia sua prius fuit in vinculis
cum neque deliquisset quoniam ad liberandorum eius a vinculis
angelum misit **le. Act. xii** Quod herodes
apostolum petrum misit in carcerem et tradidit eum
quatuor quatuordecim militum ad custodiendum et cum dormiret
in carcere unctis catenis duabus **Ecce**
angelus domini astitit et lumine resplendens in hiis car. **pl. ps.**
la. pe. ex. ed. s. velo. 2. rec. ca. dina. cig. et
cum eduxisset eum petrus ad se inuersus dixit **Cur**
scio uel quod misit dominus angelum suum et haec eripuit
me de manu herodis et de omni custodia ple. iudeorum
Considera in hoc sermo quod dominus deus in suo tribulet aucto
et quod fideliter eos tribulationibus positos et fructus **Ecce**
petrus in carcere clausus fuit unctis iacebat sub
custodibus tenebat et uel euadere pro se non potuit
deus eum eripuit **Ipsa** enim deus impleuit illud tu
benedictio per quod dudum pro prophetis promiscat **Cum** ipso su
in tribulatione eripia eum et glorificabo eum **Si** tribu
lationes sustines non despes quod deus tecum est ut
eripiat te **Molti** enim sunt qui tribulantur putant se a
deo delictos et attedunt pondus tribulationis et non
confideant promissum retributionis et propter hoc sunt ipsa
aerios grauius tribulationes tollezat et gratia deum in manu
rat **Dicit** enim quod feci pro alio homine quod deus in manu
multiplicat me offendit et affligit **Noli** tu hoc
facere attede quod disciplina dei summe et utiliter **heb. xii**
Omnis disciplina in presenti quod non videtur esse gaudium
sed merces **potest** autem firmam placatiorem ex
tibus pro causa affert in futurum **Quinto** dico quod dominus
benedictum petrum soluit de vinculo corporis de sta

tu huius miserie educto **Q**uod siue vinculum quod
 anima ligatur in corpore quod in anima quod in carne ubi
 decursu meruit sursum aspicere non valz ad gratiam
 plene facie dei ad quod creata non potest transire **A**d
 hoc vinculo deum beatum petrum soluit quod animam de
 corpore huius mortis eduxit et ad celestem patriam
 ubi nunquam aliquis miserias sustinebit perduxit **psal.**
xxv **P**recipitabit dominus in motu isto in caetera ce-
 lesti dei gloria faciem vinculi castigat super omnes
 peccatores et precipitabit mortem in sempiternum et
 ut amplius non sit dissolutio corporis et anime et bene
 vinculi colligati quod per hoc vinculum anima adeo
 colligatur firmatur ut quibus sit facta quibus de ce-
 lesti gloria ita ad est ei pena separari a corpore
in d. ii. Cor. v. Scimus quod si terrestris dog-
 ma huius habitaculis dissolvatur quod edificatores ad
 hunc domum non manufacta sunt eterna in celis
 et in hoc iterum de celesti premio ad
 tunc non libet mortem quod penale est anime separari
 a corpore **psal.** quod dominus dixit petro **Cum** ceteris iunior
 cinge te et abui ubi uoluerit tunc at somnibus aliis
 te cinget et du. quod non vis hunc at sig. quod mor-
 ta. est dominus **psal.** non abhorret mortem de qua
 dixit imminere passioe **psal.** si postea tunc
 fecit a me talis iste **psal.** quod vita in hoc mundo a-
 git ut cum a vinculo corporis soluitur ad celestem
 patriam meducatur **Ad** quam nos perducatur ihesu
 christus **Amen** **De sancto dominico**
Surrexit helyas qui ignis et ubi illigatus
 facula ardebat **Eccl.** quod **Verbum** id est quod
 potest exponi ad quod meditatores beati domini **legi.** si quis